sta, quaesumus; ut, cujus jehož zbožné zásluhy ctí-
pia mérita venerámur, vir- me, také příklady ctností
tútum quoque instruámur vychování byli. Skrže Pá-
exémplis. Per Dóminum.. na našeho . . .

Evangelium Luk. 10, 1-9 (str. 851).

20. července

Sv. Jeronýma Aemiliana

† 1537, znaváče, Zakladatele Somasků, † 1537

Introitus. Jer. Thr. 2, 11. Vstup. Pláč Jer. 2, 11.

Effúsum est in terra je-
cur meum super contri-
tíone filiae pópuli mei,
cum defíceret párvulus,
et lactens in platéis óp-
pidi. Ps. 112, 1. Laudáte,
púeri, Dóminum: laudáte
nomen Dómini. V. Glória
Patri . . .

Nitro moje vylito je na
zem, pro pohromy dcery
lidu mého, když hyne dítě
i kojeneček na ulicích města.
Ž. 112, 1. Chvalte, sluhové,
Pána, chvalte jméno Ho-
spodinovo. V. Sláva Otci
i Synu i Duchu Svatému,
jakož bylo napočátku . . .

Oratio

Deus, misericordiárum
Pater, per mérita et in-
tercessiónem beáti Hieró-
nymy, quem órphanis ad-
jutórem et patrem esse
voluisti: concéde; ut spí-
ritum adoptiónis, quo filii
tui nominámur et sumus,
fidéliter custodiámus. Per
Dóminum nostrum . . .

Modlitba

Bože, Otče milosrden-
ství, uděl pro zásluhy a
na přímluvu svatého Je-
ronýma, jež jsi učinil po-
mocníkem a otcem sirotků,
abychom věrně zachová-
vali ducha synovství, kte-
rým se nazýváme a jsme
dítětky tvými. Skrže Pá-
na našeho . . .

Připomínka: sv. Markéty (modlitby ze mše „Me exspect.“,
str. 68*).

Léctio

Isaíae Prophétae. c. 58.

Frangere esuriénti panem
tuum, et egénos, vagósque
induc in domum tuam:
cum víderis nudum, óperi-
eum, et carnem tuam ne

Čtení

z proroka Isaiáše. 58, 7-11.

Lámej chléb svůj tomu,
který lační, nuzné a po-
cestné uváděj do svého
domu; uvidíš-li nahého,
přiděj ho a tvůj bližní

despéxeris. Tunc erumpet quasi mane lumen tuum, et sanitas tua citius orientur, et antefabit faciem tuam iustitia tua, et gloria Domini colliget te. Tunc invocabis, et Dominus exaudiet: clamabis, et dicet: Ecce adsum. Si abstuleris de medio tui catenam, et desieris extendere digitum, et loqui quod non prodest. Cum effuderis esurienti animam tuam, et animam afflictam repleveris, orientur in tenebris lux tua, et tenebrae tuae erunt sicut meridies. Et requiem tibi dabit Dominus semper, et implebit splendoribus animam tuam, et ossa tua liberabit, et eris quasi hortus irriguus, et sicut fons aquarum, cujus non deficient aquae.

Graduale. Prov. 5, 16.

Deriventur fontes tui foras, et in plateis aquas tuas divide. V. Ps. 111, 5-6. Jucundus homo, qui miseretur, et commodat: disponet sermones suos in iudicio, quia in aeternum non commovebitur.